SCHROEFSPOUWANKER RVS A2/A4 VOOR DUNBED
LeonardoFix nv | Winkelsestraat 150, B-8860 Lendelede
T +32 51 81 22 72 | info@leonardofix.be | www.leonardofix.be
LeonardoFix ® 2021 - Versie 15-09-2021
Omschrijving
De Dualfix inox spouwankers zijn geoptimaliseerd voor gebruik in de LFN-10 isolatieplug in zowel PP als nylon uitvoering. In combi�natie met de
nylonpluggen vormen ze samen het meest duurzame isolatiebevestigingssysteem met spouwverankering. Bij het CLFN inslaganker voor lijmwerk wordt
het uiteinde van het anker geplet tot 2mm om het mogelijk te maken ze toe te passen in verlijmde gevels en/of dunbed mortel.
Materiaaleigenschappen
• Materiaal: RVS A2 - AISI 304
• Diameter: 4.1 +/- 0,06 mm
• Lengte slagdraad: ≥ 70 mm
• Dikte gegolfd uiteinde : 2 mm
• Lengte gegolfd uiteinde : 75 mm
• Treksterkte draad: RVS304: 800-950N/mm
• RVS316: 800-950N/mm
• Punt spouwanker: zonder bramen, geen plugverlies
• Goedkeuring: test volgens NEN845-1 + NEN846-6 voor combinatie LFN/CLFN spouwanker Durable/inox aisi 304
Afbeelding
Assortiment
ARTIKELNUMMER DIAMETER (MM.) LENGTE (MM.) VERPAKKING (STUKS/DOOS)
CLFN220RVSDB-RVSDB 4.10 220 200
CLFN235RVSDB-RVSDB 4.10 235 200
CLFN250RVSDB-RVSDB 4.10 250 200
CLFN275RVSDB-RVSDB 4.10 275 200
CLFN300RVSDB-RVSDB 4.10 300 200
CLFN320RVSDB-RVSDB 4.10 320 200
CLFN340RVSDB-RVSDB 4.10 340 100
CLFN360RVSDB-RVSDB 4.10 360 100
CLFN380RVSDB-RVSDB 4.10 380 100
CLFN400RVSDB-RVSDB 4.10 400 100